
41994D0015

2000 9 22 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 239/165

VYKDOMOJO KOMITETO SPRENDIMAS

1994 m. lapkričio 21 d.

dėl kompiuterizuotos procedūros konsultuotis su Konvencijos 17 straipsnio 2 dalyje nurodytomis
centrinėmis institucijomis įvedimo

(SCH/Com-ex (94)15 rev.)

VYKDOMASIS KOMITETAS,

atsižvelgdamas į Konvencijos dėl Šengeno susitarimo įgyvendinimo 132 straipsnį,

atsižvelgdamas į minėtos Konvencijos 17 straipsnio 2 dalį,

NUSPRENDĖ:

1. Įgyvendinant su vizų išdavimu susijusias nuostatas, kompiuterizuota procedūra konsultuotis su kitų
Susitariančiųjų Šalių centrinėmis institucijomis išduodant vizas yra taikoma vadovaujantis prie šio sprendimo
pridedamame Duomenų žinyne (SCH/II-VISION (93)20 rev. 3 (*) išdėstytais principais, kurie įsigalioja nuo
Konvencijos dėl Šengeno susitarimo įgyvendinimo įteisinimo dienos. Jei, įteisinus Konvencijos dėl Šengeno
susitarimo įgyvendinimo, tam tikros Susitariančiosios Šalys neatitiktų kompiuterizuotos procedūros techninių
reikalavimų, konsultavimosi duomenys šioms Susitariančiosioms Šalims yra siunčiami įprastiniais būdais pagal
Bendrųjų konsulinių instrukcijų nuostatas.

2. Vykdomasis komitetas ragina visas Susitariančiąsias Šalis kuo greičiau sukurti technines sąlygas, reikalingas
kompiuterizuotai procedūrai taikyti.

3. Kol, pradėjus taikyti pirmiau minėtus principus, neveiks konsultavimosi duomenims perduoti numatytas
„Sirene“ tinklas (II etapas), atitinkamos Susitariančiosios Šalys imasi priemonių, kad užtikrintų duomenų
perdavimą viešosiomis ryšio linijomis. Perduodamos duomenis, Susitariančiosios Šalys garantuoja deramą jų
apsaugos lygį.

4. Kiekviena Susitariančioji Šalis padengia kompiuterizuotai konsultavimo procedūrai savo šalyje reikalingų
įrenginių išlaidas. Praėjus dvylikai mėnesių nuo sistemos veikimo pradžios, Susitariančiosios Šalys konsultuojasi
dėl kompensaciniųmokesčių už duomenų perdavimą, vadovaudamosi principu, kad atsakinga yra ta, dėl kurios
atsiranda išlaidos. Ryšium su tuo, Susitariančiosios Šalys atsižvelgia į tai, kad atliekant konsultavimosi
procedūrą valstybė, kuri konsultuojasi, taip pat saugo teisėtus valstybės, su kuria konsultuojamasi, saugumo
interesus.

Susitariančiosios Šalys registruoja išlaidas, nuo sistemos veikimo pradžios patiriamas naudojantis
konsultavimosi procedūra, ir ne vėliau kaip po dvylikos mėnesių pateikia šių išlaidų suvestinę.

Heidelbergas, 1994 m. lapkričio 21 d.

Pirmininkas

Bernd SCHMIDBAUER

(*) Konfidencialus dokumentas.

140 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 19/2 t.


